
 

GUVERNUL ROMÂNIEI 

 

  
 

HOTĂRÂRE  

pentru aprobarea Memorandumului de înţelegere privind Sprijinul pentru 

Implementarea Proiectelor între Guvernul României şi Banca Europeană de 

Investiţii, semnat la București la 24 februarie 2022 

 

 

În temeiul art.108 din Constituţia României, republicată şi al art.25 lit.k) din 

Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare,  

 

 

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre: 

 

 

Articol unic – Se aprobă Memorandumul de înţelegere*) privind Sprijinul pentru 

Implementarea Proiectelor între Guvernul României şi Banca Europeană de Investiţii, 

semnat la București la 24 februarie 2022, prevăzut în anexa care face parte integrantă 

din prezenta hotărâre. 

 

*) Traducere 

 

 

PRIM-MINISTRU  

 

NICOLAE - IONEL CIUCĂ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


